From: provas.academicas-comentario@uc.pt
Subject: [uc.pt #2394841] FEUC - Prova de doutoramento de Dea Merlini
Date: 23 August 2022 at 16:22
To:
Cc: dspace@sib.uc.pt

IMPORTANTE:
Ao responder a esta mensagem não altere o endereço de resposta ( provas.academicas-comentario@uc.pt )

Exmo/a. Senhor/a,

Vimos por este meio comunicar a conclusão do processo da prova de doutoramento
em Pós-Colonialismos e Cidadania Global da doutora Dea Merlini no dia 25 de
julho de 2022, a tese é de livre acesso.

Para quaisquer contactos ou esclarecimentos adicionais poderá dirigir-se a este
Serviço respondendo a esta mensagem.

Com os meus melhores cumprimentos,

Pela Divisão de Graduação e Formação,

Natividade Marques
Assistente Técnico/ Technical Assistant

Serviço de Gestão Académica | Academic Management Service
Edifício da FMUC – r/c
3004-504 COIMBRA • PORTUGAL